
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

   Р І Ш Е Н Н Я

18 вересня 2025 року                          м.Біляївка                       №1855-63/VIІІ  

Про продовження терміну дії  договору оренди землі Пухленку Михайлу 
Миколайовичу 

          Керуючись  пунктом  34  частини  1  статті  26  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», ст.12 Земельного кодексу України, ст.33 Закону
України «Про оренду землі» та розглянувши клопотання Пухленка Михайла
Миколайовича  щодо  продовження  терміну  дії  договору  оренди  землі,
Біляївська міська рада
        
        ВИРІШИЛА:

         1.  Продовжити  термін  дії  договору  оренди  землі,  укладеного
03.12.2018 року з  громадянином Пухленком Михайлом Миколайовичем на 7
років.

         2. Укласти з громадянином Пухленком Михайлом Миколайовичем
додаткову  угоду  до  договору  оренди  землі,  укладеного  03.12.2018  на
земельну  ділянку  загальною  площею  7,0908га  з  кадастровим  номером
5121083000:01:001:0454  для  ведення  товарного  сільськогосподарського
виробництва.

        3.   Доручити Біляївському міському голові БУХТІЯРОВУ Михайлу
Петровичу від імені Біляївської міської ради укласти додаткову угоду до
договору.
         
         4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання
земельних і природних ресурсів (голова комісії  Гой Світлана).

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Про продовження терміну дії договору оренди землі Пухленку Михайлу Миколайовичу

